中美协文〔2016〕179号
关于补充推荐中国工艺美术协会
第六届理事会理事候选人的通知
各省、区、市工艺美术（行业）协会:

中国工艺美术协会第六届理事会于2015年3月16日成功换届，为更好地促进工艺美术行业的发展，完善内部治理，根据民政部《社会团体登记管理条例》和《中国工艺美术协会章程》的有关规定，应广大会员申请，我协会根据实际情况，拟统一增补理事候选人。现将补充推荐理事候选人的有关事项通知如下：
一、理事候选人应具备以下条件
1、坚持四项基本原则，认真贯彻执行党的路线、方针、政策和国家的法律法规；
2、承认并遵守《中国工艺美术协会章程》，积极参加和支持协会活动；
3、热衷工艺美术事业，积极宣传、推进和参与工艺美术行业工作，为本地区、本部门、本企业的工艺美术工作做出突出贡献；
4、身体健康，能坚持正常工作。
二、推荐原则
根据目前协会理事会组成的实际情况，本年度原则上不再增补常务理事候选人、副会长候选人。
三、单位理事候选人推荐要求
1、请各省、区、市工艺美术协会按照理事会成员构成的实际情况，结合本地区工艺美术主要产业和特色品类的实际，推荐单位理事候选人；
2、另受国家政策影响，部分领导干部不能在社团兼职，需变更负责人备案的，请相关省、区、市工艺美术协会根据本地区情况，填写中国工艺美术协会负责人备案表，同时提交变更申请。

3、各省、区、市协会通知推荐的理事会单位理事候选人填写“中国工艺美术协会第六届理事会单位理事候选人推荐登记表”（附件1），并由所在省、区、市协会填写推荐意见并加盖公章，于2016年10月30日前统一寄到我协会秘书处。
五、联系方式
联系人：马云、席雯
电话：010-85698710/85698713
地址：北京朝阳门外吉祥里103号中艺大厦202室
邮编：100020

传真：（010）66079646
Email：zmx_xiwen@126.com
附件：
1. 中国工艺美术协会第六届理事会单位理事候选人推荐登记表
2. 中国工艺美术协会负责人备案表
中国工艺美术协会
  2016年9月6日
附件1：

中国工艺美术协会第六届理事会理事候选人登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面目

	文化程度

	工作

单位

	职    务

	电    话

	单位地址

	邮    编

	传    真

	住宅电话

	手机

	电子信箱

	工

作

简

历

	单

位

意

见
	单位盖章

年     月     日

	备

注

附件2：

社会团体负责人备案表

	社团名称
	中国工艺美术协会

	姓  名

	出生日期

	性    别

	民   族

	国    籍

	证件类型

	证件编号

	政治面貌

	社团职务
	副会长
	本人签字

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	兼职

专职

	其他社会职务

	本人主要简历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	社会团体意见
	本人所在单位人事部门意见

	（印章）

经办人：

年  月  日

	（印章）

经办人：

年  月  日

（请将本人身份证/军官证/护照复印件粘贴在背面）

	（请正反面打印本表）

  （请将本人身份证/军官证/护照复印件粘贴在此处）
6